MpunoxeHne Ne 3 K NOCTAHOBNEHUIO
agMuHUCTpauum ropoga bnaroselyeHcka

oT Ne C “» 1
v .t v PiMNnoXeHNe Mo 4
K MyHVlU'MnaanOVl nporpamme

MepeyeHb 06BLEKTOB KanuTasbHOI0 CTPOUTENLCTBA (PEKOHCTPYKLUMUN, B TOM YKCAE C 3IeMeHTaMU pecTaBpaLun, TeXHUUYECKOro NepeBoopYXKeHUST) MyHULMNAaNbHOW CO6CTBEHHOCTU U 06bEKTOB

HanpasneHue CmeTHas Cpok MnaHoBbI 06bEM U UCTOUHNKM PUHAHCUPOBAHMA M0 rofam peannsauun MyHULUNaIbLHON NPorpaMmmbl,
HanmeHoBaHMe OCHOBHOIO Co3sfaBaemas log o
MEPONPHATHS, MEpONpUATIA / MHBECTUPOBaHUS MOLLJHOCTb CTOMMOCTb onpeneneHs CTpPOMTENbCTBA O6LWunit 06bem
(NpoeKTHble paboThl, o6bekTa unm 06bekTa unn BT.M. o . o
06beKTa KanuTanbHoro (npupoct CTOMMOCTU defepanbHblli  ObnacTHoit  [opofckoit BHe6ofKeTHble
CTPONTE/bCTBO, npegnonaraemas peanusauum log pacxogpl
cTpouTenbcTBa (06beKTa MOLLHOCTMN CTpOUTENbCTBA BCEIo 6roaxeT 6romxeT 6romxeT cpegcTea
HEEEMXMMOTO MMYII|ECTBR) PEKOHCTPYKLMS, oBheKTa) (npepenbHas) o6beKTa meponpuaTua(c Ha MNP n
TeXHN4YecKoe CTOMMOCTb y4eToMm nca
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

OcHOBHOe MeponpuaTtue 4.1 Bcero no 1402 265,9 18 968,2 706 142,2 624 801,2 71 322,5 0,0

«BbINOMHEHNE CaHUTapHO- OCHOBHOMY

3MMAEMUONOTNYECKMNX MeponpuATuio 3a

TpeboBaHUit n obecneyeHmne BECb Mepuog

3KONornyeckoi 6e30nacHOCTU» peanusayun
MYHULMUNANbHON
nporpammbl
2015 268 961,6 0,0 0,0 255 000,0 13961,6 00
2016 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
2017 7237 0,0 0,0 0,0 723,7 00
2018 466 261,6 8021,6 455 940,0 2300,0 8021,6 00
2019 290 118,0 10946,6 250 202,2 25 000,0 149158 0,0
2020 176 435,0 0,0 0,0 165 848,9 10 586,1 00
2021 187 928,0 0,0 0,0 176 652,3 11 275,7 0,0
2022 1 738,0 0,0 0,0 0,0 1 738,0 0,0
2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.1.1. beperoykpenneHue u CTpouTenscTBo, 6 1978 ™M 6 086 620,0 1V kB. 2007 2008-2019 Bcero no 277 768,9 18 968,2 0,0 255 000,0 22 768,9 0,0

PEKOHCTPYKLUUSA HabepexHow KOPPeKTNPOBKa mMeponpuaTuto /

p.Amyp, r.bnaroseLyeHcK (B T.4. MPOEKTHO-CMETHOM 06beKTY 3a BeCb

NPOEKTHbIE paboTbl) [OKYMeHTaLum nepuog
peanmsayun
MYHULMNANbHOW
nporpammbl
2015 255 323,6 0,0 0,0 255 000,0 323,6 0,0
2016 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
2017 723,7 00 0,0 0,0 723,7 0,0
2018 8021,6 8021,6 0,0 0,0 8021,6 00

2019 13 600,0 10946,6 0,0 0,0 13 600,0 00



4.1.2. Peanusauus
MeponpuaTUil NnaHoB
cOoLManbLHOro passuTnA LEHTPOB
3KOHOMMWYECKOro pocTa
cy6beKTOB Poccuiickoii
Pefepaunn, BXOAALLMNX B
coctas [JanbHeBOCTOYHOIO
(hefiepanbHOro okpyra
(Beperoykpennenue n
PEKOHCTPYKLUA
HabepexHoiip.Amyp,
r.bnaroselyeHck (3aBepLueHue
CTPOUTENLCTBA 2 MYCKOBOrO
Komnekca yyactka Ne8 u 3
MyCKOBOTO KOMM/eKca
yyacTkaNe9 B cocTase 2-ro
3Tana cTpouTenbCTBa 06bEKTA)

4.1.3. Topoackoe knaabuuie
BOCTOYHee 17 KM
HoBoTpouLKoro wocce
r.bnaroselyeHcKa
(6naroycTpoiicTBo 1lovepean
CTPOUTENbCTBA)

4.1.9. KanuTanbHble BNOXEHUA
B 06bEKTbI MYyHULMNANbHOW
CO6CTBEHHOCTMN
(BeperoykpenneHue u
PEKOHCTPYKLUUA HabepexxHow
p.Amyp, r.bnaroseLyeHck (4-i
aTan CTpouTeNbCTBa: 2
NyCKOBOW KOMMAeKC (Y4acToK
No10))

CTPONTENLCTBO

CTPONTENBLCTBO

CTPOUTENBLCTBO

12248 m

Mnowagb
6naroycTpoiicTam
18 ra

666,4 M

629 799,2

13 100,00

375 399,62

11l k8. 2018

2011

Il kB. 2019

2018-2019

2015

2019-2022

Bcero no
MeponpuaTuto /
06beKTy 3a Becb
nepuog
peanusawum
MYHULMNaNbLHOM
nporpaMmbl

2015

2016

2017

2018

2019

Bcero no
meponpuaTuio /
06bEKTY 3a BECb
nepuog
peanusayumu
MYHULMNanbHON
nporpamms|
2015

Bcero no
MeponpuaTuio /
06beKTy 3a BECb
nepuog
peanusauuu
MYHULWNaNbHO
nporpamMmb
2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

708 442,2

0,0

0,0

0,0
458 240,0
250 202,2
13 638,0

13 638,0
402 416,8

0,0
0,0
0,0
0,0
26315,8
176 435,0
187 928,0
11 738,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

706 142,2

0,0

0,0

0,0
455 940,0
250 202,2

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2300,0

0,0
0,0
0,0
2300,0
0,0
0,0

0,0
367 501,2

0,0
0,0
0,0
0,0
25 000,0
165 848,9
176 652,3
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

13 638,0

13 638,0
34915,6

0,0
0,0
0,0
0,0
1315,8
10 586,1
11 275,7
11 738,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



